АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      07   декабря        2021 г.                                                      № 38
с.Болдово

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:

- Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению,

- Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на  информационном  стенде Болдовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района  и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Болдовского

сельского поселения                                                              Л.В.Самылина

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

от «07» декабря  2021 г. № 38

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита

 бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района, кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	код главы
	код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	911

	Администрация Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	911
	01  02  00  00  10  0000  710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	911
	01  02  00  00  10  0000  810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	911
	01  03  01  00  10  0000  710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	911
	01  03  01  00  10  0000  810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	911
	01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	911
	01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	911
	01  06  01  00  10  0000  630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности сельских поселений

	911
	01  06  05  01  10  0000  540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	911
	01  06  05  01  10  0000  640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от «07» декабря  2021 г. № 38

Порядок и сроки

внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
1. Настоящие Порядок и сроки устанавливают правила и сроки внесения изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Основаниями для внесения изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:

1) изменение состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
2) изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджетов муниципальных образований.

3. Внесение изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществляется в течение одного месяца с даты возникновения оснований, указанных в пункте 2 настоящего Порядка.